Imprensa Oficial
do Município de Bom Jesus dos Perdões-SP

Quarta-Feira, 09 de fevereiro de 2018 IOBJP - Nº 462 - Ano IV

AVISO DE SUSPENSÃO DA
 LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO n° 03/2017 –
Processo nº 59/2017

A Prefeitura Municipal de Bom
Jesus dos Perdões, de ordem do
Excelentíssimo Senhor Prefeito Mu-
nicipal, torna público a SUSPENSÃO
DA LICITAÇÃO NA MODALIDA-
DE TOMADA DE PREÇO PARA A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SIS-
TEMA DE SOFTWARES, estando
marcada a data para a realização
da licitação no dia 19 de fevereiro
de 2018. A nova data para a realiza-
ção do certame será publicada no site
da Prefeitura de Bom Jesus dos Per-
dões www.bjperdoes.sp.gov.br. Bom
Jesus dos Perdões, 09 de fevereiro
de 2018.  DEMAIS INFORMAÇÕES;
fone (11) 4012-7511.

PODER EXECUTIVO
EXPEDIENTE DESPACHADO
PELO EXMO. SR. PREFEITO

MUNICIPAL